院等18家单位联合主办的“关爱男
性健康阳光工程”正式启动：专业男
科检查套餐仅需69元(能查性功能障
碍、前列腺疾病、生殖感染、包皮包
茎、男性不育和延长增粗等6类疾
病)，尖端男科技术援助最高1000元。
咨询电话：2996666。

烟烟台台新新安安男男科科医医院院德德国国激激光光技技术术高高
治治疗疗前前列列腺腺增增生生只只需需77天天

由烟台芝罘区万达广场有限公司及烟台万达广场

商业物业管理有限公司开具的履约保证金、物业保证

金、质量保证金和POS押金收款收据，履约保证金额为

肆万玖仟壹百捌拾贰元(￥49182元)，质量保证金额为壹

万元整(￥10000元)，物业保证金额为壹万壹仟柒佰壹拾

元整(￥11710元)，POS机押金额为伍仟元整(￥5000元)，

由于我公司管理失误，导致遗失，特此声明。

烟台芝罘纽约热狗咖啡店
2018年10月31日

挂失